
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Балезинское»

14 июля 2020 года № 18

Об исполнении обязанностей

На основании пункта 10 статьи 29 Устава муниципального образования 
«Балезинское», в связи с временной нетрудоспособностью и далее 
ежегодным основным оплачиваемым отпуском Главы муниципального 
образования «Балезинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Временно возложить исполнение обязанностей Главы муниципального 
образования «Балезинское», за исключением обязанностей Главы 
муниципального образования по руководству и организации работы 
Сельского Совета депутатов, на Заместителя Главы Администрации 
муниципального образования «Балезинское», Чебакова Андрея
Владимировича, с 14 июля 2020 года и до выхода на работу Главы 
муниципального образования «Балезинское».

2.Предоставить Чебакову Андрею Владимировичу на период исполнения 
обязанностей Главы муниципального образования «Балезинское», за 
исключением полномочий Главы муниципального образования 
«Балезинское» по руководству и организации работы Сельского Совета 
депутатов, право подписи муниципальных контрактов,распорядительных, 
банковских, финансовых и административно-организационных документов.

Глава МО «Балезинско

С распоряжением озна1

А.Ю.Сивков

(дата)


